

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5683

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2025

Señor(es): ESCUELA DE LENGUAJE SENTILEN

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: NIVEL MEDIO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265064142	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100 HOJAS	2		\$1.290		\$2.580
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	2		\$250		\$500
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROPOSITO	4		\$990		\$3.960
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
38457	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA	1		\$1.990		\$1.990
38457	CARPETA GOMA EVA	1		\$1.290		\$1.290
38457	SET GOMA EVA CON GLITER	1		\$1.990		\$1.990
38457	CARPETA CARTULINA COLORES	1		\$1.900		\$1.900
5890	RESMA OFICIO PREMIER	1		\$5.390		\$5.390
10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10		\$390		\$3.900
38457	PLUMON PIZARRA	1		\$690		\$690
38457	LAPIZ GARFITO JUMBO PAPER MATE	2		\$490		\$980
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	1		\$590		\$590
ccc	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
3100004491105	MASKING 24MM COLOR AZUL	1		\$1.390		\$1.390
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$3.900		\$3.900
38457	PLUMON PERMANENTE PUNTA FINA POINTER	1		\$690		\$690
6920240401358	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
K200	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
38457	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$250		\$500
38457	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO	1		\$1.990		\$1.990
38457	BLOCK DIBUJO LICEO	1		\$990		\$990
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
38457	SET PALO BROCHETA	1		\$990		\$990
38457	PINZA PLASTICA	1		\$690		\$690
38457	SET OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
38457	SET ESCARCHA	1		\$48.723		\$48.723
38457	SET LENTEJUELAS	1		\$0		\$0
DESCTO. AFECTO 0 % DESCTO. EXENTO NETO AFECTO NETO EXENTO IVA 19 % OTROS IMPUESTOS TOTAL						\$0 \$0 \$48.723 \$0 \$9.257 \$0 \$57.980